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Прилоlкение к диплому М '172410824З47

фаlrи.лия, иl\,я, отчество МЕРинСкАя

АIIАСТАСШЯ АЛЕКСЕЕВНА

С "Л_"-"аацI8брд -,- *2ДЖ по "-2["__ цекабрq__._._ ,2о?m.

прошел(а) проФессиональную переподготовку в (на)

Автономной некоммерческой оргакизаLtии дополнительного профессионального
(яап(. о!аllпе оllразовlггс.rьлr,гrl улllеж,rtнля(rлlдt,а:r:rс-,,lл,я)

образомния <Щектальный многопрфильный ИНСТИТЧТD

доltол!вr еlьного лI,оq,сссяолаrьпого образования )

по программе Сестринское дело в цедиатрии
(лаимеяовавис пцlгIlаммы

дополяmелtlного проФtссиовмьяого обраэовавпя)

прошел(а) стажировку в (на)
(наименование прсдприятяя,

оргаяиsация. учрсжденяя)

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наяменомuие темы)

(ПЕДriАТРИЯD

и]\rеет локумен,г об образовании среднемпрофессионirльном
(пьк lrcrr, сpc,rrt,v lцлчре скла,\мlDt)



За время обучения сдал(а) зачеты и экзамены по следующим
дисциплинам:

наименованиеNeNc

Освовные налравления

рформирвания сестривского

дела в сисгеме Российского
здразоохравения. Теория
сесФинского ]1ела

Особенносги фармакотералии в

педиатрической пракtике
Здоровый ребенок. Законы рост:а
и развитиr, Анома..Iйи

конституции
Болезнь и ребеяок, Реакция

ребенка и его семьи ва
госпитализаlIик)

СесФипский процесс при
заболсвавиях
Сестринский ухол за
новорождёпными

ОхрдIа ]доровья детей и
подростков
Первичпая медико-
лрофилаlтическая помощь
васелению

[[еотлоtкпые сос-тояния у детей
Медицица катастроф

46

отличпо

отличfiо

56

56

56

28

48
44

48

60
62

2.

з.

0.

9

l

отличво

отлично

о,rличпо

отлtrчно
mлично

J

учебt{ых часов
г,

Та"б,/";.КОВОДumеJ1 х.

Кравченко И. М,

аоп0

о

ос

екреmарь

Всего:501

Количество часов 1 Оденка

(лличяо
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